

Pachet alimente de baza

I.D.: 58663355

Data publicarii	08.07.21	Coduri CPV	15000000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.367,94 RON - 2.367,94 RON

Descriere: Conditii neacceptate la termen: 1 SUC DE MERE 3L BUC 15.000 29.9900 449.852
NAPOLITANE CU CREMA DE LAMAIE BUC 5.000 29.9900 149.953 BOIA DE ARDEI B 2.000
5.9900 11.984 FULGI DE PORUMB B 16.000 4.9900 79.845 CERBONA B 70.000 1.7000
119.006 CEAI DE MENTA B 2.000 5.9900 11.987 DR OETEKER B 4.000 2.2900 9.168 BORS
MAGIC B 2.000 4.4500 8.909 CHIMEN B 2.000 1.9900 3.9810 BAZA DE MANCARE B 4.000
19.9900 79.9611 FOI DE DAFIN B 2.000 1.9900 3.9812 TARHON B 2.000 3.9900 7.9813
BONDUELLE CONS. PORUMB B 3.000 14.0000 42.0014 PASTA TOMATE B 6.000 12.9900
77.9415 PASTA DE TON BUC 20.000 6.3000 126.0016 ENERGIZANT MIERE BUC 2.000 6.5000
13.0017 PATE PORC B 12.000 8.9900 107.8818 BISCUITI CU TARATA B 2.000 23.9000
47.8019 PASTE ATA B 4.000 6.9900 27.9620 PERLE COAPTE B 7.000 7.9900 55.9321 OREZ
PILAF BUC 4.000 8.2000 32.8022 MAZARE VERDE B 20.000 8.8000 176.0023 FASOLE
GALBENA B 16.000 8.9900 143.8424 PASTE CORNITE B 1.000 39.9900 39.9925 GEM DE
FRAGI BUC 24.000 6.9900 167.7626 CONCENTRAT DE LAMAIE B 8.000 5.9900 47.9227 MALAI
BUC 6.000 5.9900 35.9428 ZAHAR B 10.000 4.4900 44.9029 FAINA B 10.000 3.9900
39.9030 ULEI B 6.000 9.9900 59.9431 COMPOT DE VISINE B 12.000 11.9900 143.88
